UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET AGRONOMIA

Edital Nº 03 - PET AGRONOMIA/PROGRAD /UFLA, de 13 de abril de 2022

A tutora do Grupo PET Agronomia (PET AGRONOMIA) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o

resultado final do EDITAL Nº 01 - PET AGRONOMIA/PROGRAD/UFLA, de 10 de março de 2022 , retificado pelo Edital Nº 02 - PET AGRONOMIA/PROGRAD/UFLA, de

21 de março de 2022, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Agronomia da UFLA:

Nome do candidato
Média Primeira

Etapa

Nota Primeira

Etapa
Entrevista Nota Final Classificação final

KEVIN AUGUSTO CHAVES FERNANDES 83,5 50,1 94,6 87,2 1º aprovado (remunerado)

CAMILLE LOPES ALVARENGA 70,0 42,0 91,6 78,7 2º aprovado (remunerado)

JOAO LUCAS MARTINS RODRIGUES PAULO 62,2 37,7 93,9 74,9 3º aprovado (voluntário)

RAÍ FERNANDES QUEIROZ ALVES 82,9 49,7 61,3 74,3 4º aprovado (voluntário)

LUNA QUEIROZ CARVALHO 68,8 41,3 67,5 68,3 5º aprovado (suplente)

Lavras, 13 de abril de 2022

Flavia Barbosa Silva Botelho
Tutora do Grupo PET Agronomia